Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 85/4/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniajgce zarzadzenie nr 449/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 czerwca
2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania Urzedu Miasta Lublin

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pozn. zm.) w zwigzku z art. 39 ust. 1 i ust. 2
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzgadowych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 902) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
stanowigcego zatacznik do zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 |utego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z p6zn.
zm.) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1

W Regulaminie wynagradzania Urzedu Miasta Lublin stanowigcym zatacznik
nr 1 do zarzadzenia nr 449/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 czerwca 2009 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania Urzedu Miasta Lublin, zmienionym
zarzgdzeniem nr 52/4/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2012 r.
wprowadzam nastepujgce zmiany:

1)w§3:
a) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

,10) Dyrektorze wydziatu/biura — nalezy przez to rozumie¢ dyrektora
wydziatu/biura Urzedu Miasta Lublin, Dyrektora Kancelarii Prezydenta,
Kierownika Urzedu Stanu Cywilnego, Miejskiego  Rzecznika
Konsumentdéw, Petnomocnika Prezydenta ds. Ochrony Informacji
Niejawnych, Przewodniczacego Miejskiego Zespotu do Spraw Orzekania
o Niepetnosprawnosci, Koordynatora Biura Obstugi Prawnej;”,

b) uchyla sie pkt 11,
c) pkt 13 — 15 otrzymujg brzmienie:

,13) ustawie — nalezy przez to rozumieC ustawe z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorzgdowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902);

14) ustawie o postepowaniu egzekucyjnym — nalezy przez to rozumieé
ustawe zdnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym
w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z p6zn. zm.);

Nr dokumentu Mdok: 41451/04/2017 strona1z5
KD-SP-11.2122.145.2017



15) rozporzadzeniu — nalezy przez to rozumie¢ rozporzadzenie Rady
Ministréw z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracownikow
samorzadowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786);”;

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

»3. Wynagrodzenie, o ktorym mowa w ust. 1, przyznawane jest przez Prezydenta
Miasta z wtasnej inicjatywy Ilub na podstawie pisemnego wniosku
przedtozonego wraz z uzasadnieniem przez:

1) Zastepce Prezydenta, Sekretarza, Skarbnika — dla dyrektoréw
wydziatéw/biur, zastepcow dyrektorow wydziatéw/biur oraz bezposrednio
im podlegajgcych pracownikéw zajmujgcych samodzielne i wieloosobowe
stanowiska pracy w podlegtym departamencie;

2) Dyrektora wydziatu/biura — w stosunku do podlegtych pracownikéw
z wyjatkiem zastepcy dyrektora.”;

3)ws§7:
a) ust. 1 — 2 otrzymujg brzmienie:

,1. Dodatek funkcyjny przystuguje pracownikowi zatrudnionemu na
kierowniczym stanowisku urzedniczym oraz innych stanowiskach, dla
ktérych w Tabelach, o ktérych mowa w § 4, przewiduje sie dodatek
funkcyjny.

2. Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku gtbwnego specjalisty, ktory nie
kieruje zespotem, ustala sie maksymalng stawke dodatku funkcyjnego
nizszg o jedng stawke.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

,9. Dodatek funkcyjny nie przystuguje pracownikowi za dni nieobecnosci
w pracy, za ktore pracownik otrzymuje wynagrodzenie chorobowe lub
Swiadczenia pieniezne z ubezpieczenia spotecznego w razie choroby
i macierzynstwa albo z tytulu wypadkéw przy pracy i choréb
zawodowych.";

4)w § 8:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

»1. Pracownikowi z tytutu okresowego zwiekszenia obowigzkéw stuzbowych
lub powierzenia dodatkowych zadah moze zosta¢ przyznany tylko jeden
dodatek specjalny.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

+4. Dodatek specjalny nie przystuguje pracownikowi za dni nieobecnosci
w pracy, za ktore pracownik otrzymuje wynagrodzenie chorobowe lub
Swiadczenia pieniezne z ubezpieczenia spotecznego w razie choroby
i macierzynstwa albo z tytutu wypadkédw przy pracy i chordb
zawodowych.”;

5) §10 — § 15 otrzymujg brzmienie:

Strona2z5 Nr dokumentu: 41451/04/2017
KD-SP-11.2122.145.2017



,§ 10

Pracownikowi, w okresie zatrudnienia na wieloosobowym stanowisku pracy
poborcy, wieloosobowym stanowisku pracy ds. egzekucji administracyjnej naleznosci
pienieznych i wieloosobowym stanowisku pracy ds. zbiegéw egzekucji, za osobiste
wykonywanie czynnosci z zakresu egzekucji administracyjnej naleznosci pienieznych
przystuguje dodatkowe wynagrodzenie prowizyjne, zwane dalej ,wynagrodzeniem
prowizyjnym”, obliczone od bezposrednio $ciggnietych kwot naleznosci pienieznych.

§ 11

Przez bezposrednio Sciggniete kwoty naleznosci pienieznych rozumie sie kwoty
naleznoéci pienieznych egzekwowane na podstawie administracyjnych tytutéw
wykonawczych wraz z odsetkami z tytutu niezaptacenia naleznosci w terminie,
kosztami upomnienia i kosztami egzekucyjnymi:

1) pobrane lub odebrane w gotéwce;
2) wptacone przez diuznika zajetej wierzytelnosci;
3) wptacone przez zobowigzanego organowi egzekucyjnemu lub wierzycielowi po

zastosowaniu $rodka egzekucyjnego lub po dokonaniu przez poborce czynnosci
egzekucyjnej podjetej w ramach zastosowanego srodka egzekucyjnego;

4) wptacone przez organ egzekucji tacznej po przekazaniu temu organowi akt
dotyczacych zbiegu egzekucji lub wptacone przez dtuznika zajetej wierzytelnosci
po otrzymaniu akt dotyczacych zbiegu egzekucji z innych organéw
egzekucyjnych.

§12
Wynagrodzenie prowizyjne przystuguje:

1) w wysokosci 6,15% od kwoty bezposrednio Sciggnietej okreslonej w § 11 pkt 1;

2) w wysokosci 5% kwoty bezposrednio sciggnietej okreslonej w § 11 pkt 2,3 i 4
z zastrzezeniem pkt 3;

3) w wysokosci 7% kwoty bezposrednio Sciggnietej okreslonej w § 11 pkt 3
wytgcznie po zastosowaniu przez poborce srodka egzekucyjnego lub dokonaniu
przez poborce czynnosci w ramach zastosowanego srodka egzekucyjnego.

§13

1. Jezeli w sprawie egzekucyjnej zastosowania srodka egzekucyjnego lub dokonania
przez poborce czynnosci egzekucyjnej podjetej w ramach zastosowanego srodka
egzekucyjnego dokonato wiecej niz jeden pracownikéw, podstawg naliczenia
wynagrodzenia prowizyjnego jest kwota bedaca wynikiem podziatu na réwne czesci
sumy kwot bezposrednio sciggnietych.

2. Ustalenia kwoty bedacej podstawg do wyliczenia wynagrodzenia prowizyjnego
w sposéb okreslony w ust. 1 nie dokonuje sie w sytuacji otrzymania kwoty
bezposrednio Sciggnietej w sposéb okreslony w § 11 pkt 4. Wynagrodzenie
prowizyjne przystuguje woéwczas wylgcznie pracownikom zatrudnionym na
wieloosobowym stanowisku pracy ds. zbiegdw egzekucii.

Nr dokumentu: 41451/04/2017 Strona3z5
KD-SP-11.2122.145.2017



§14
1. Wynagrodzenie prowizyjne obliczane od bezposrednio Sciggnietej kwoty naleznosci
pienieznych, objetych jednym tytutem wykonawczym, nie moze przekraczac
dwukrotnej wysokosci najnizszego wynagrodzenia zasadniczego.
2. Miesieczne wynagrodzenie prowizyjne nie moze przekraczaC pieciokrotnej
wysokosci najnizszego wynagrodzenia zasadniczego.

3. Wynagrodzenie prowizyjne przystuguje za miesigc, w ktérym na poczet kwoty
bezposrednio Sciggnietej:

1) pobrano lub odebrano pienigdze;

2) obcigzono rachunek bankowy, rachunek w spétdzielczej kasie oszczednosciowo-
kredytowej lub rachunek ptatniczy w instytucji ptatniczej zobowigzanego Ilub
innego podmiotu dokonujgcego wptaty;

3) zobowigzany dokonat wptaty wierzycielowi lub organowi egzekucyjnemu;

4) otrzymano kwote tytutem realizacji zbiegu egzekuciji.

4. Przez najnizsze zasadnicze wynagrodzenie rozumie sie wynagrodzenie okreslone
rozporzadzeniem w sprawie wynagradzania pracownikdw samorzadowych.

§15
1. Wynagrodzenie prowizyjne wylicza sie na podstawie miesiecznego zestawienia

pobranej gotowki, miesiecznego zestawienia wptat po zajeciu lub miesiecznego
zestawienia wptat po zbiegu.

2. Naliczenia wynagrodzenia dokonujg pracownicy referatu egzekucji administracyjnej
naleznos$ci pienieznych, z tym ze pracownik nie moze dokonac naliczenia wiasnej
prowizji.

3. Pracownik dokonujgcy naliczenia wynagrodzenia prowizyjnego jednoczes$nie
weryfikuje czy wskazane do wyliczenia wynagrodzenia prowizyjnego kwoty sg
prawidtowe, potwierdzajac ten fakt podpisem z imienng pieczatkg na dokumencie
naliczenia.

4. W przypadku powziecia informacji o okolicznosciach majgcych wptyw na wysokosé
wynagrodzenia prowizyjnego dokonuje sie korekty naliczenia wynagrodzenia
prowizyjnego.

5. Sprawdzenia prawidtowosci naliczenia wynagrodzenia prowizyjnego i korekty
dokonuje kierownik referatu egzekucji administracyjnej naleznosci pienieznych,
potwierdzajgc ten fakt podpisem z imienng pieczatkg na dokumencie naliczenia. W
przypadku nieobecnosci czynnosci te wykonuje bezposredni przetozony kierownika
referatu lub zastepca bezposredniego przetozonego.

6. Wniosek o wyptate wynagrodzenia prowizyjnego z zatgczonym naliczeniem
podpisany przez Dyrektora Wydziatu Egzekucji jest przekazywany do realizacji do
Biura Kadr najpdzniej na trzy dni przed terminem wyptaty. W przypadku
nieobecnosci Dyrektora Wydziatu Egzekucji wniosek podpisuje Zastepca Dyrektora
Wydziatu Egzekucji. W przypadku nieobecnosci Zastepcy Dyrektora Wydziatu
Egzekucji wniosek podpisuje kierownik referatu egzekucji administracyjnej
naleznosci pienieznych.”;

Strona4z5 Nr dokumentu: 41451/04/2017
KD-SP-11.2122.145.2017



6) w § 17 po ust. 2 dodaje sie ust. 3 w brzmieniu:

»3. Na wniosek Pelnomocnika do spraw Systemu Zarzadzania Jakoscig
w Urzedzie Miasta Lublin, Prezydent Miasta moze przyzna¢ nagrode
pracownikowi, ktory przeprowadzit i uzyskat pozytywnga ocene za
przeprowadzony audit wewnetrzny.”;

7) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
»,1. Nagroda nie podlega zmniejszeniu za dni nieobecnosci w pracy, za ktore
pracownik otrzymuje wynagrodzenie chorobowe lub swiadczenia pieniezne
z ubezpieczenia spotecznego w razie choroby i macierzyhstwa albo z tytutu
wypadkéw przy pracy i choréob zawodowych.”;

8) po § 23 dodaje sie § 23a w brzmieniu:
,Dodatkowe wynagrodzenie radcéw prawnych

§ 23a

Radcom prawnym przystuguje dodatkowe wynagrodzenie, o ktorym mowa

w art. 22* ust. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2016 r.

poz. 233 z pdzn. zm.), w wysokosci 80% kosztéw zastepstwa sgdowego zasgdzonych

na rzecz strony przez niego =zastepowanej lub jej przyznanych w ugodzie,

postepowaniu  polubownym, arbitrazu zagranicznym lub w postepowaniu
egzekucyjnym, jezeli koszty te zostaty Sciggniete od strony przeciwnej.”;

9) zatgczniki nr 1 i 3 do Regulaminu wynagradzania Urzedu Miasta Lublin

otrzymujg brzmienie zgodnie z zatgcznikami do niniejszego zarzadzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierzam dyrektorowi Biura Kadr.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie po uptywie dwdch tygodni od dnia podania go do
publicznej wiadomosci pracownikow z mocg obowigzujgcg od dnia 1 kwietnia 2017 r.
z zastrzezeniem, ze zmienione przepisy w zakresie wynagrodzenia prowizyjnego
dotyczg kwot bezposrednio sciggnietych, uzyskanych poczawszy od miesigca kwietnia
2017 r.

Uzgodniono:
Komisja NSZZ ,SOLIDARNOSC” Prezydent Miasta Lublin
przy Urzedzie Miasta Lublin.

(-) Krzysztof Zuk

Lublin, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Rozdzielnik:
1. Oryginal: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 41451/04/2017 Strona5z5
KD-SP-11.2122.145.2017



	1)  w § 3:
	a)  pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
	„10) Dyrektorze wydziału/biura – należy przez to rozumieć dyrektora        wydziału/biura Urzędu Miasta Lublin, Dyrektora Kancelarii Prezydenta,        Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, Miejskiego Rzecznika        Konsumentów, Pełnomocnika Prezydenta ds. Ochrony Informacji        Niejawnych, Przewodniczącego Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania        o Niepełnosprawności, Koordynatora Biura Obsługi Prawnej;”,
	b)  uchyla się pkt 11,
	c)  pkt 13 – 15 otrzymują brzmienie:
	„13) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 listopada 2008 r.         o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902);
	 14) ustawie o postępowaniu egzekucyjnym – należy przez to rozumieć        ustawę z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym        w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.);
	 15) rozporządzeniu – należy przez to rozumieć rozporządzenie Rady        Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników        samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786);”;
	2)  w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
	„3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, przyznawane jest przez Prezydenta      Miasta z własnej inicjatywy lub na podstawie pisemnego wniosku      przedłożonego wraz z uzasadnieniem przez:
	     1) Zastępcę Prezydenta, Sekretarza, Skarbnika – dla dyrektorów          wydziałów/biur, zastępców dyrektorów wydziałów/biur oraz bezpośrednio          im podlegających pracowników zajmujących samodzielne i wieloosobowe          stanowiska pracy w podległym departamencie; 
	     2) Dyrektora wydziału/biura – w stosunku do podległych pracowników          z wyjątkiem zastępcy dyrektora.”;
	3)  w § 7:
	a)  ust. 1 – 2 otrzymują brzmienie: 
	„1. Dodatek funkcyjny przysługuje pracownikowi zatrudnionemu na      kierowniczym stanowisku urzędniczym oraz innych stanowiskach, dla      których w Tabelach, o których mowa w § 4, przewiduje się dodatek      funkcyjny.
	 2. Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku głównego specjalisty, który nie      kieruje zespołem, ustala się maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego      niższą o jedną stawkę.”,
	b)  ust. 5 otrzymuje brzmienie:
	 „5. Dodatek funkcyjny nie przysługuje pracownikowi za dni nieobecności        w pracy, za które pracownik otrzymuje wynagrodzenie chorobowe lub        świadczenia pieniężne z ubezpieczenia społecznego w razie choroby        i macierzyństwa albo z tytułu wypadków przy pracy i chorób        zawodowych.";
	4)  w § 8:
	a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	 „1. Pracownikowi z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych        lub powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany tylko jeden        dodatek specjalny.”,
	b)  ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	 „4. Dodatek specjalny nie przysługuje pracownikowi za dni nieobecności        w pracy, za które pracownik otrzymuje wynagrodzenie chorobowe lub        świadczenia pieniężne z ubezpieczenia społecznego w razie choroby        i macierzyństwa albo z tytułu wypadków przy pracy i chorób        zawodowych.”;
	5)  §10 – § 15 otrzymują brzmienie: 
	„§ 10
	1) pobrane lub odebrane w gotówce;
	2) wpłacone przez dłużnika zajętej wierzytelności;
	3) wpłacone przez zobowiązanego organowi egzekucyjnemu lub wierzycielowi po     zastosowaniu środka egzekucyjnego lub po dokonaniu przez poborcę czynności     egzekucyjnej podjętej w ramach zastosowanego środka egzekucyjnego;
	4) wpłacone przez organ egzekucji łącznej po przekazaniu temu organowi akt     dotyczących zbiegu egzekucji lub wpłacone przez dłużnika zajętej wierzytelności     po otrzymaniu akt dotyczących zbiegu egzekucji z innych organów     egzekucyjnych.
	§ 12
	1)  w wysokości 6,15% od kwoty bezpośrednio ściągniętej określonej w § 11 pkt 1;
	2)  w wysokości 5% kwoty bezpośrednio ściągniętej określonej w § 11 pkt 2,3 i 4 z zastrzeżeniem pkt 3;
	3)  w wysokości 7% kwoty bezpośrednio ściągniętej określonej w § 11 pkt 3 wyłącznie po zastosowaniu przez poborcę środka egzekucyjnego lub dokonaniu przez poborcę czynności w ramach zastosowanego środka egzekucyjnego.  
	§ 13
	1.  Jeżeli w sprawie egzekucyjnej zastosowania środka egzekucyjnego lub dokonania przez poborcę czynności egzekucyjnej podjętej w ramach zastosowanego środka egzekucyjnego dokonało więcej niż jeden pracowników, podstawą naliczenia wynagrodzenia prowizyjnego jest kwota będąca wynikiem podziału na równe części sumy kwot bezpośrednio ściągniętych.
	2.  Ustalenia kwoty będącej podstawą do wyliczenia wynagrodzenia prowizyjnego w sposób określony w  ust. 1 nie dokonuje się w sytuacji otrzymania kwoty bezpośrednio ściągniętej w sposób określony w § 11 pkt 4. Wynagrodzenie prowizyjne przysługuje wówczas wyłącznie pracownikom zatrudnionym na wieloosobowym stanowisku pracy ds. zbiegów egzekucji.  
	§ 14
	1.  Wynagrodzenie prowizyjne obliczane od bezpośrednio ściągniętej kwoty należności pieniężnych, objętych jednym tytułem wykonawczym, nie może przekraczać dwukrotnej wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego.
	2.  Miesięczne wynagrodzenie prowizyjne nie może przekraczać pięciokrotnej wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego.
	3.  Wynagrodzenie prowizyjne przysługuje za miesiąc, w którym na poczet kwoty bezpośrednio ściągniętej:
	1)  pobrano lub odebrano pieniądze;
	2)  obciążono rachunek bankowy, rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub rachunek płatniczy w instytucji płatniczej zobowiązanego lub innego podmiotu dokonującego wpłaty;
	3)  zobowiązany dokonał wpłaty wierzycielowi lub organowi egzekucyjnemu;
	4)  otrzymano kwotę tytułem realizacji zbiegu egzekucji. 
	4.  Przez najniższe zasadnicze wynagrodzenie rozumie się wynagrodzenie określone rozporządzeniem w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.
	§ 15
	1.  Wynagrodzenie prowizyjne wylicza się na podstawie miesięcznego zestawienia pobranej gotówki, miesięcznego zestawienia wpłat po zajęciu lub miesięcznego zestawienia wpłat po zbiegu.
	2.  Naliczenia wynagrodzenia dokonują pracownicy referatu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych, z tym że pracownik nie może dokonać naliczenia własnej prowizji.
	3.  Pracownik dokonujący naliczenia wynagrodzenia prowizyjnego jednocześnie weryfikuje czy wskazane do wyliczenia wynagrodzenia prowizyjnego kwoty są prawidłowe, potwierdzając ten fakt podpisem z imienną pieczątką na dokumencie naliczenia. 
	4.  W przypadku powzięcia informacji o okolicznościach mających wpływ na wysokość wynagrodzenia prowizyjnego dokonuje się korekty naliczenia wynagrodzenia prowizyjnego.
	5.  Sprawdzenia prawidłowości naliczenia wynagrodzenia prowizyjnego i korekty dokonuje kierownik referatu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych, potwierdzając ten fakt podpisem z imienną pieczątką na dokumencie naliczenia. W przypadku nieobecności czynności te wykonuje bezpośredni przełożony kierownika referatu lub zastępca bezpośredniego przełożonego. 
	6.  Wniosek o wypłatę wynagrodzenia prowizyjnego z załączonym naliczeniem podpisany przez Dyrektora Wydziału Egzekucji jest przekazywany do realizacji do Biura Kadr najpóźniej na trzy dni przed terminem wypłaty. W przypadku nieobecności Dyrektora Wydziału Egzekucji wniosek podpisuje Zastępca Dyrektora Wydziału Egzekucji. W przypadku nieobecności Zastępcy Dyrektora Wydziału Egzekucji wniosek podpisuje kierownik referatu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych.”;
	6) w § 17 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
	    „3. Na wniosek Pełnomocnika do spraw Systemu Zarządzania Jakością          w Urzędzie Miasta Lublin, Prezydent Miasta może przyznać nagrodę          pracownikowi, który przeprowadził i uzyskał pozytywną ocenę za          przeprowadzony audit wewnętrzny.”;
	7) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	     „1. Nagroda  nie podlega zmniejszeniu za dni nieobecności w pracy, za które           pracownik otrzymuje wynagrodzenie chorobowe lub świadczenia pieniężne           z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa albo z tytułu           wypadków przy pracy i chorób zawodowych.”;
	8) po § 23 dodaje się § 23a w brzmieniu: 
	§ 2
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

